otorgada por la Direccio n General de Migracio n y Extranjerí a) que no tengan deudas 
pendientes con la FCA, que hayan cancelado el monto correspondiente a la anualidad 2026 y 
que paguen los derechos correspondientes al torneo. 

El plazo de inscripcio n sera  hasta el 14 de febrero 2026  

Inscripcio n por persona:  

• 15000 (quince mil colones) pu blico en general.  

• 12000 (doce mil colones) asociaciones que inscriban tres o ma s asociados. Para tal fin el 
representante legal de la asociacio n debe enviar la lista de inscritos y realizar el pago. Mediante 
este mecanismo el representante da fe que los jugadores en las listas enviadas forman parte